
契 約 の 相 手 方
法 人 名 称

物 品 役 務 等 、
公 共 工 事 等 の 名 称

支出元
会計区分

契約形態の別 契 約 金 額 契 約 締 結 日

（社）全国軽自動車協会連合会 軽自動車検査情報の提供 一般会計
随意契約

（競争性あり）
8,174,556

平成23年4月1日
(10～12月分)

（財）自動車検査登録情報協会 自動車登録情報の提供 一般会計
随意契約

（競争性あり）
5,169,360

平成23年4月1日
(10～12月分)

（社）行政情報システム研究所 霞が関ＷＡＮサービス 一般会計
随意契約

（競争性なし）
7,830,900

平成23年4月1日
(10～12月分)

（社）オリエンタル労働衛生協会 職員健康診断委託及び健康管理医業務委嘱 一般会計 一般競争入札 64,784
平成23年4月1日
(11～12月分)

（財）高輝度光科学研究センター スプリング８ビーム使用料 一般会計
随意契約

（競争性なし）
1,460,600

平成23年4月1日
(12月分)

（社）電波産業会 周波数等検討業務委託 一般会計
随意契約

(競争性あり)
1,848,000 平成23年12月6日

公益法人への契約による支出状況【平成２３年度・第３四半期】

（注）「公益法人」とは、特例民法法人、新制度の公益法人、特例民法法人から一般法人に移行した法人で国が所管するものをいう。

（単位：円）


